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Dirimart, Londra’da yaşayan ve çalışan sanatçı Berke Yazıcıoğlu’nun 
kişisel sergisi Gece Vakti’ni duyurmaktan mutluluk duyar. Yazıcıoğlu’nun 
son dönemde ürettiği resim ve çizimlerinin yan yana geldiği sergide 
sanatçı, beden ve nesneler üzerinden kurguladığı, izleyicinin deneyimiyle 
bütünleşerek tamamlanan pratiği resim ve grafikle iç içe geçiriyor. 

Sanatçının minimal öğelerle bir klasik müzik kompozisyonu gibi tasvir ettiği, 
tanımlanmamış, cinsiyetsiz bedenler ve soyut imgelerle işlediği resimler 
aksak bir ritimle bir bütünün parçaları halinde sunuluyor. Resimlerinde 
gece karanlığında beliren ya da bir kısmı karanlığa mahkum olan formlar, 
Yazıcıoğlu’nun elinde tenden soyutlanan bedenlerle bir tür cisimsiz arzu 
nesnelerine dönüşüyor. 

Gece Vakti’nde yer alan işler farklı katmanlarda hem sanatçının kendi 
geçmişine hem de tarihten Andy Warhol, William Kentridge, Marlene Dumas 
gibi resim pratiğine sahip sanatçıların üretimlerine referans veriyor. School 
of the Art Institute of Chicago’da resim ve grafik bölümlerinde çift anadal 
lisans eğitimini tamamlayan Yazıcıoğlu’nun resimlerinde yarattığı ve sunduğu 
görsel dilin arka planı, eğitimi ve ilham kaynaklarıyla ilk bakışta bağdaşıyor. 
Sanatçının kendine has görsel dili farklı dönemlerde yaşayan ve lens odaklı 
işler üreten Robert Mapplethorpe ve Wolfgang Tillmans’ın yarattığı estetik 
evrenlerle ortaklıklar kuruyor. Yazıcıoğlu’nun üretim pratiğinin dayandığı 
ve resimlerinde açıkça görünür kıldığı dil, erotizmin beden ve nesneler 
üzerinden temsiline ve toplumun bu imgelerle kurduğu bağa dair, izleyicinin 
kendi deneyiminde farklı sorular sormasına aracı oluyor. İzleyici, sergide 
yer alan işlerde kimliksiz bedenler ve kesilmiş sahnelerle karşılaşıyor. Üstü 
örtülü her ayrıntıda sanatçı, aynı zamanda cinsiyetsiz cinsellik, toplumsal 
cinsiyet rolleri, beden, mekân ve cinsiyet ilişkisi gibi güncel tartışmalara 
dair izleyicisiyle bir çeşit sözsüz iletişim kuruyor. Sanatçının çalışmalarındaki 
imgeler ve sahneler aynı zamanda kalıplaşmış genelgeçer görüşlere aykırı, 
gerilimli ve yaramaz bir duruşu temsil ediyor. Bütün bir sahneyi göstermeyen, 
tıpkı yaşamlarımızın bir kısmı gibi karanlıkta kalmış, kesilmiş ve hayal 
gücümüze bırakılmış bu resimleri ancak toplum içerisinde edindiğimiz yer, 
kurduğumuz ilişki ve deneyimlerle tamamlayabileceğiz. 

Farklı bedenler ve objelerin arzu nesnelerine dönüşme süreçlerinin resimsel 
bir üslupla sonuç bulmuş halini izlemek, kamusal alanda erotik imgelerin 
toplumla kurduğu gizli ilişkiye farklı bir gözden bakmak için Gece Vakti 
sergisini Dirimart Pera’da 8 Şubat - 19 Mart 2023 tarihleri arasında ziyaret 
edebilirsiniz. 
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Berke Yazıcıoğlu (d. 1993, İstanbul) güzel sanatlar lisans eğitimini School 
of the Art Institute of Chicago’da tamamladı. Çalışmalarına Londra’da 
Alexander McQueen Vakfı’nın desteğiyle devam etmektedir. Yayıncılık ve 
moda alanında da çalışan Yazıcıoğlu, The New Yorker, Wallpaper Magazine, 
Bloomberg Businessweek, Wall Street Journal, Wired UK, Taschen gibi 
kurumlar ve  Selfridges, Hennessy, Chicago Symphony Orchestra, Chanel 
gibi şirketlerle ortak projeler yürütmektedir. Seçilmiş kişisel sergileri 
arasında Gece Vakti, Dirimart Pera, İstanbul (2023); Ritmo Zeytino X 
Dirimart, Ritmo Zeytino, Bodrum (2021); Kare Sanat Galerisi, İstanbul (2014); 
Galeri Artist, İstanbul (2012); Galeri Artist, İstanbul (2010) ve seçilmiş grup 
sergileri arasında Dirimart Presents IX, The Stay Warehouse, İzmir (2022); 
Başka Her Şey Uzak, küratör Ceren Erdem, Dirimart, İstanbul (2021); The 
Design Show, Chicago Art Department, Chicago (2015); SAIC BFA Thesis 
Show, Sullivan Galleries, Chicago (2015); ARTbash, SAIC Contemporary 
Practices Department, Chicago (2012) yer alıyor. Sanatçı, Londra’da yaşıyor 
ve çalışıyor.

Ayrıntılı bilgi için info@dirimart.com veya +90 212 232 66 66 üzerinden galeriyle 
irtibata geçebilirsiniz. Tüm görseller telif hakkı yasası ile korunmaktadır, galerinin onayı 
olmadan kullanılamaz.
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